
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      №   52                               24 червня 2022 року 

 

Про відшкодування витрат на поховання безрідного 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст.16 Закону України від 10 липня 2003 року N 1102-IV «Про 
поховання та похоронну справу», розглянувши заяву гр. Степанюка Віталія 
Івановича щодо відшкодування витрат на поховання померлого безрідного 

Трофимюка Олександра Павловича та подані до заяви документи, виконавчий 
комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 

1. Відшкодувати Степанюку Віталію Івановичу витрати на поховання 
померлого безрідного Трофимюка Олександра Павловича у сумі  5000.00 грн. 
(п’ять тисяч гривень 00 копійок). 

 

2.  Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету селищної ради  
здійснити перерахування коштів на  розрахунковий рахунок заявника. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

В.о. селищного голови                                         Людмила НАЗАРЕНКО 

 

 


